Schachbezirk Rur-Erft e.V.

Vereinsrangfolgen und DWZs
Saison 2018 / 2019

1. Spielleiter:
Andreas Reich
DorfstralRe 8
52353 Duren

Tel.: 0163 / 8527294
Mail: andreas.reich@email.de

DWZ-Sachbearbeiter:
Dieter Koll

Neustralie 1

50189 Elsdorf - Niederembt

Tel.: 02274 / 908963
Mail: nc-kolldi4@netcologne.de

Stand: 12. August 2018

2. Spielleiter:
Mario Voulon
Eberhard-Hoesch-Str. 87a
52351 Duren

Tel.: 02421 / 7066320
Mail: mvoulon@arcor.de



Anderungen:

07.09.2018 Nachmeldung: Germund, Marlon (SV Sindorf)

11.10.2018 Nachmeldung:  Saberi, Sepehr (SV DIGO Help Geilenkirchen)

05.11.2018 Nachmeldungen: Schlidt, Louis Emanuel
Muller, Timo (beide SV Turm Bergheim)

11.12.2018 Nachmeldung: Schwartmann, Andreas (SVG Duren 13 - Derichsweiler)
Garbe, Johannes (SV Turm Bergheim)

20.01.2019 Nachmeldung: Haag, Levi (SV Turm Bergheim)

22.02.2019 Nachmeldung:  Margaritis, Nico (SV Sindorf)

05.03.2019 Nachmeldungen bei SV Sindorf

07.03.2019 Nachmeldungen: Half, Alexander (TUS Strempt)

Schmidt, Helmut (SV DIGO Help Geilenkirchen)
Beier, Maximilian Peter (SV Turm Bergheim)
22.03.2019 Nachmeldung: Jatzold, Jannik (SV DIGO Help Geilenkirchen)
05.04.2019 Nachmeldung:  Olbricht, Wolfgang (SV DIGO Help Geilenkirchen)
Kozlov, Kirill (Ford-SC Diren)
Kieven, Thomas (Ford-SC Diren)
07.05.2019 Nachmeldung: Rausch, Philipp (SV Turm Bergheim)



66401 Bedburger SV 1947 e.V.

Kontakt:
Wilhelm Kratzer Tel.: 02272 / 81080
Marienpfad 2 Mail: wilhelmkratzer@googlemail.com

50126 Bergheim / Glesch

Spiellokal:
Mensa der Real-/Hauptschule, Eichendorffstralte 1, 50181 Bedburg-Lipp
(Beschilderung Silverberg-Gymnasium folgen)

1. Mannschaft Bezirksliga Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Lenzen, Hubert Tel.: 02272 / 4473

Oberembter Str. 22
50181 Bedburg

1 Menne, Stefan 1976 1965
2 Trepesch, Volker 1951 1686
3 Bozek, Jan 1960 1799
4 Mayer, Dieter 1938 1741
5 Hartmann, Joérg 1955 1660
6 Lenzen, Hubert 1952 1578
7 Menne, Ralf 1978 1610
2. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Wilhelm Kratzer (s.0.)
1 Schramm, Christopher 2003 1531
2 Schmitz, Thomas 1964 1610
3 Haubold, Heinz-Dieter 1957 1491
4 Kratzer, Wilhelm 1960 1481
5 Kohlhas, Patrick 1986 1455
6 Ritz, Sebastian 1986 1199
7 Willkomm, Johann 1936 1297
8 Willkkomm, Jorg 1971 1452
9 Uerlings, Hans-Peter 1963 1234
10 Hoeft, Peter 1943 1559
11 Hullemann, Willi 1941 1035
12 Kirschbaum, Wilhelm 1955 819
13 Schindelmeiser, Jan 2001
14 Katzmarek, David 2003
15 Menne, Severin 2003

Weitere Spieler:
Grippekoven, Guido 1969 1824
Heuschen, Rochus 1957 1687



66402 SV Turm 25 Bergheim

Kontakt:

Stephan Hartel Tel.: 02274 / 8298681

Lavendelweg 34 Mobil: 0162 / 9686660

50189 Elsdorf Mail: stephan.haertel@netcologne.de
Spiellokal:

Burgerhaus Oberauftem, Zur Ville 2, 50129 Bergheim-Oberaufiem (Eingang Rickseite)

1. Mannschaft SVM-Liga (West) Spielbeginn: 11:00 Uhr
MF Staphan Hartel (s.0.) Mail: mannschaftsfuehrer1@turm25bergheim.de
1 Grimm, Frank 1961 2029
2 Fuhs, Jirgen 1968 2029
3 Hartel, Stephan 1961 1908
4 Bergmann, Thomas 1965 1827
5 Buller, Ivan 1937 1846
6 Voigt, Ingrid 1973 1907
7 Esper Tim 1994 1696
8 Otto, Friedhelm 1954 1638
9 Titz, Stefan 1960 1691
10 Fassbender, Alfred 1954 1863
11 Lambertz, Walter 1957 1861
12 Portl, Ralf 1968 1934
13 Wawrzinek, Joachim 1954 1780
14  Fricke, Rudolf 1946 1703
2. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF Sebastian Briigge Tel.: 02234 / 5320385
Aachener Stralle 548a Mobil: 0152 / 59895990
50226 Frechen Mail: mannschaftsfuehrer2@turm25bergheim.de
1 Dresen, Dietmar 1971 1529
2 Dahms, Reinhard 1953 1887
3 Morschel, Klaus 1936 1674
4 Brigge, Sebastian 1980 1625
5 Brandt, Axel 1965 1566
6 Reichstein, Olaf 1966 1572
7 Sarnecki, Ingo 1968 1558
8 Stober, Georg 1931 1576
9 Samson, Christoph 1966 1434
10 Schiedeck, Hubert 1929 1713
11 Grosse-Frintrop, Iris 1966 1534
12 Lavan, Dieter 1949 1496
13 Spachtholz, Gerhard 1964 1696
14 Wilm, Edmund 1935 1438



3. Mannschaft 2. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr

MF
Dirk Potrafke Tel.: 02271 / 798897
Ludwig-Kons-Stralle 15 Mail: mannschaftsfuehrer3@turm25bergheim.de

50129 Bergheim

1 Potrafke, Dirk 1975 1878
2 Potrafke, Lukas 2005 1299
3 Bohme, Uta 1947 1244
4 Hopfner, Gregor 1993 845
5 Kraus, Melina 1996 1186
6 Connemann, Mirko 2005 1103
7 Potrafke, Tobias 2003 1162
8 Mirmoini, Arwin 2004 852
9 Ergin, Umut 2008
10 Kirschnick, Paul 2006
11 Schiffling, Ben 2006
12 Kokli, Eren 2004
4. Mannschaft 2. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Ingo Johanning Tel.: 2271/ 750321
Erlenring 22 Mail: mannschaftsfuehrerd@turm25bergheim.de

50129 Bergheim

1 Johanning, Ingo 1941 1633
2 Breier, Herbert 1964 1379
3 Kehren, Philip Meinhart 1997 1118
4 Graef, Klaus-Dieter 1949 1172
5 Madeo, Daniela 1978 1132
6 Nagelschmitz, Philipp 2004 984
7 Hone, Miriam 2006 814
8 Madeo, Noel 2005 892
9 Michna, Raffael 2004

10 Wou, Han 2007

11 Herzmann, Florian 2004

12 von Ominski, Emilia 2008

13 Dittrich, Viktoria 2008

14 Hein, Jonas 2009

15 Hobne, Daniela 2010

16 Komanns, Antonia 2007

17 Bergen, Victoria 2008

18 Schlidt, Louis Emanuel 2010

19 Mdller, Timo 2007

20 Garbe, Johannes 2009

21 Haag, Levi 2010

22 Beier, Maximilian Peter 2010

23 Rausch, Philipp 2009



66404

Kontakt:

Dirk Gottgens
Martin Heyden Str. 49
52511 Geilenkirchen

Spiellokal: (&,
Seniorenheim am Muihlenteich, Schwarzer Weg 4, 52441 Linnich

1. Mannschaft

MF

Dirk Géttgens (s.o.)
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Janiszewski, Maciej
Kies, Mariusz
Sambrowski, Henryk
Nelke, Rainer
Federau, Jirgen
Jelonek, Michal
Federau, Sylke
Paczkowski, Adam
Singh, Marcel
Jenssveen, Trym
Schmitz, Gisela
Kurzok, Zenon
Herrmann, Markus
Gottgens, Horst
Oepen, Bodo

Golf, Joachim
Georgi, Martin
Jansen, Willi
Sauter, Franz
Miinch, Thomas
Gottgens, Dirk
Oepen, Christian
Nagy Tibor
Fuhrmann, Thorsten
Veselinov, Robert
Stolzenberg, Nina
Oepen, Carina
Saberi, Sepehr
Schmidt, Helmut
Jatzold, Jannik
Olbricht, Wolfgang

Bezirksliga

SV DIGO Help Geilenkirchen

Tel.: 02451 / 9329200
Mail: schach@digohelp.de

Spielbeginn: 10:00 Uhr

Mail: dirk-goettgens@digohelp.de

1982
1963
1965
1986
1966
1983
1963
1964
1983
1986
1972
1966
1987
1947
1968
1955
1955
1933
1937
1960
1977
1999
1952
1979
2000
1999
2001
1999
1953
2013
1959

2149

1727
2059

1367
2054
1868
1795
1406
1747
1757
1227
1486

1434

1540

980
1512
1189
1171
1210
1066
1022

986

1891



66405 Schachclub Ford Duren 1973 e. V.

Kontakt:
Mario Voulon Tel.: 02421 / 7066320
Eberhard-Hoesch-Stralte 87a Mail: mvoulon@arcor.de

52351 Dilren

Spiellokal:
Birgerhaus an der Rurtalhalle, Kirchplatz 1, 52355 Duren-Lendersdorf

1. Mannschaft Bezirksliga Spielbeginn: 10:00 Uhr

MF Gerd Plinz

Am Molder 9 Tel.: 02421 /971379
52399 Merzenich Mail: Lucie_ P@web.de
1 Voulon, Mario 1963 1943
2 Soklovacki, Marija 1974
3 Gick, Michael 1959 1726
4 Plinz, Gerd 1960 1688
5 Ludwigs, Thomas 1962 1629
6 Deutsch, Helmut 1950 1621
7 Kammer, Andreas 1972 1581
8 Konigs, Josef 1963 1505
9 Vlad, Alis-Adrian 1980
10 Meisen, Martin 1930 1401
11  Glockmann, Lothar 1940 1391
12 Kozlov, Kirill 1994
13 Kieven, Thomas 1971 1578
66411 SV Turm 1972 Merzenich
Kontakt:
Volker Schmitz Tel.: 02421 / 33445
Schitzenstralle 12 Mail: post@v-schmitz.de

52399 Merzenich

Spiellokal:
Altentagesstatte, Klosterstrafie 1, 52399 Merzenich

1. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr

MF Matthias Heinze

Willi-Rixen-Str. 12 Tel.: 0171 /7651790

52355 Diren Mail: mh49@gmx.de
1 Floter, Andreas 1964 1255
2 Zeyss, Norbert 1966 1340
3 Becker, Ronald 1957 1554
4 Korner, Carsten 1979 1562
5 Bauchmuiiller, Heinrich 1956 1446
6 Schmitz, Volker 1968 1391



66413 SV Sindorf 1965

Kontakt:

Wilhelm Reder Tel.: 02273 / 955090

Breite Stralle 6 Fax: 02273 / 955092

50170 Kerpen Mail: wreder@netcologne.de
Spiellokal:

Begegnungsstatte der Arbeiterwohlfahrt, Hegelstrale 3, 50170 Kerpen

1. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Wilhelm Reder (s.0.)

1 Guse, Jens 1982 1301
2 Reder, Wilhelm 1940 1662
3 Brautigam, Winfried 1944 1401
4 Xue, Eric 1974
5 Kubik, Martin 2008 888
6 Xue, Luka 2010
7 Zink, Nicolas 2010
8 Gudat, Elias 2009



2. Mannschaft

MF

Ingo Hantich, Herderstr. 8, 52399 Merzenich
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Hantich, Ingo
Diedrich, Andreas
Wacket, Karl-Heinz
Baum, Hans
Richartz, Hans
Lorenz, Harald
Delonge, Denise
Bernartz, Kimberly
Vincenti, Gereon
Zink, Lilly-Sandrine
Rakow, Marek
Richartz, Tristan
Germund, Marlon
Schafer, Markus
Margaritis, Nico

De Frutos Marquez, Samuel
Diedrich, Anastasia
Sencan, Aaron
Zeren, Buket
Koch, Leonard
Koch, Romina
Strack, Titus Theodor
Leu, Leyla

Leu, Lara

Xue, Jaco

Sun, Harry

Julfs, Harm

Joest, Jonathan
Putz, Lukas

Weitere Spieler:

Jacobs, Erich
Boinski, Lukas
Delonge, Darleen
Schrammen, Helmut
Nerstheimer, Justin
Wehrens, Lars

2. Bezirksklasse

1940
1961
1949
1949
1975
1955
2003
2005
2006
2008
2009
2008
2004
2009
2009
2002
2002
2010
2008
2008
2010
2006
2009
2009
2012
2012
1950
2009
2006

1937
2007
2005
1936
2004
2008

Spielbeginn10:00 Uhr

1520
1458
1311

939

1188
846
938
931

1476



66414

Kontakt:

Heinz Schwarzhoff
Haus Rath 26
53894 Mechernich

Spiellokal:
PoststralRe 3, 53894 Mechernich-Strempt (Pfarrheim)

1. Mannschaft

MF

Bezirksliga

Jiyon Edechelathu
Am Bleibach 7
53894 Mechernich

2. Mannschaft
Heinz Schwarzhoff (s.0.)

MF

3. Mannschaft

MF
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Hissen, Tobias
Nerstheimer, Rolf
Heinen, Marcus
Jansen, Marcus
Malcherek, Hubert
Edechelathu, Jiyon
Werkmeister, Norbert

1. Bezirksklasse

Grant, Hildegard
Schwarzhoff, Heinz
Zill, Michael

Kirch, Andreas
Jansen, Alois
Wollenweber, Andy

2. Bezirksklasse
Achim Trescher

Taubenweg 3

53894 Mechernich

Fonteyn, Philipp
Trescher, Achim
Edechelathu, Jino John
Bodenhausen, Jorn
Eichen, Jan
Weillgerber, Kurt

Vol}, Bela

Schade, Noah

Half, Alexander

Weitere Spieler:

Reisenauer, Friedhelm
Vey, Beate
Czech, Jan

TuS Strempte.V.

Tel.: 02443 / 1447
Fax: 02443 / 48263
Mail: heinz.schwarzhoff@axa.de

Spielbeginn: 10:00 Uhr

Mail: jigon@gmx.de

1974 1875
1969 1957
1974 1835
1976 1731
1951 1615
1981 1536
1970 1868

Spielbeginn: 10:00 Uhr

1965 1723
1954 1573
1969 1523
1994 1427
1943 1376
1989 1365

Spielbeginn: 10:00 Uhr

Tel.: 02443 / 1884
Mobil: 0157 / 77903428

1987 1515
1955 1351
1974 1321
1997 1260
1995 1239
1945 1227
2004 1023
2005 1018
2005

1954 1465
1961 1060
2005



66418 SVG Duren 13 - Derichsweiler e.V.

Kontakt:
Klaus Leyens Tel.: 02421 / 58623
Cyriakusstrafle 31a Mail: K.Leyens@gmx.de

52355 Dilren

Spiellokal: &,
Altentagesstatte, Weidenpesch 14, 52353 Dlren-Birkesdorf

1. Mannschaft Bezirksliga Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Fabian Trinkel Mobil: 0171 / 3010743
Linnicher Str. 4a Mail: Fabian.Trinkel@gmx.de
52428 Jilich
1 Bichel, Jirgen 1964 1836
2 Koch, Frank 1967 1912
3 Trinkel, Fabian 1988 1816
4 Lentzen, Markus 1965 1804
5 Pingen, Peter 1944 1777
6 Reich, Andreas 1976 1756
2. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF

Klaus Leyens (s.0.)

1 Fuhs, Carsten 1978 1344
2 Hansen, Martin 1965 1633
3 Bauchmiiller, Franz-Josef 1952 1644
4 Kreitz, Ulrich 1957 1461
5 Reich, Erich 1952 1599
6 Knoll, Dominik 1990 1589
7 Leyens, Klaus 1953 1624
8 Lauterbach, Manfred 1953 1432
9 Beyer, Glinter 1931 1268

10 Priebe, Bernhard 1958 1226

11 Priebe, Pascal 1991 1023

12 Hansen, Christian 2002

13 Montzka, llyas 2008

14 Aretz-Yu, Arthur 2010

15 Schwartmann, Andreas 1968 1350



66420 S.C. Hota 25 Duren e.V.

Kontakt:

Ralf Altmeyer

Kapellenstr. 84 Mail: ralf.altmeyer@t-online.de
52355 Diren

Spiellokal:
Gaststatte ,Zur Altstadt®, Steinweg 8, 52349 Duren, Tel. 02421 / 13790

1. Mannschaft 2. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Willi Briick Tel.: 02421 / 56920
In den Benden 11 Mobil: 0172 / 2402680
52355 Diren Mail: willi@fahrschule-brueck.de
1 Brick, Willi 1951 1303
2 Alimeyer, Ralf 1959 1347
3 Matsubayashi, Hajime, Dr. 1949 1349
4 Schmitz, Josef 1939 1440
5 Schiffer, Achim 1963 1619
6 Barsuhn, Helmut 1937 1687
7 Nievelstein, Gunther 1948 1359



66421 SG Nettersheim - Marmagen

Kontakt:
Herbert Krahe Tel.: 02486 / 3389888
Buschgasse 6 Mail: krahe.herbert@gmx.de

53947 Nettersheim

Spiellokal:

Alte Schule, Kélner Stral’e / Ecke Keltenring, 53947 Marmagen

1. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr

MF
Herbert Krahe (s.0.)

1 Willms, Johannes 1959 1840
2 Pohl, Egon 1962 1823
3 Rudiger, Klaus 1948 2032
4 Schumacher, Harald 1956 1772
5 Hoss, Andreas 1970 1713
6 Krahe, Herbert 1953 1515
2. Mannschaft 2. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Fritjof Mietsch Tel.: 02449/ 918057
Oberdorf 40 Mobil: 0176 / 24552946
53945 Blankenheim Mail: fritjof.mietsch@t-online.de
1 Rothmeier, Hans-Dieter 1945 1406
2 Mdller, Jurgen 1976 1329
3 Hilger, Franz-Josef 1949 1317
4 Kinne, Julius 1929 1351
5 Mietsch, Fritjof 1946 1099
6 Warken, Alfred 1942 1266
7 Schroder, Kurt 1959 1370
8 Kalnins, Werner 1952 1484
9 Braun, Felix 2002 942
10 Terstappen, Max 2002 799
11 Poensgen, Sebastian 1980 1205

12 Lunenbach, Thomas 1970 1486



66424 Schwarz-WeiRR Niederembt e.V.

Kontakt:
Markus Verneville Tel.: 02272 / 401054
Friedrich-Ebert-Str. 20 Mail: Marver74@gmx.de

50181 Bedburg

Spiellokal: &,
Gaststatte Im Winkel, Gladbacher Str. 252, 50189 Elsdorf-Esch, Tel. 02274 / 4658

1. Mannschaft Bezirksliga Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Joachim Pokar Tel.: 02461 / 7821
Josef-Rahier-Strale 25 Mail: Jpokar@unitybox.de
52428 Jilich
1 Garre, David 1985 2066
2 Bernheine, Eric 1967 1765
3 Koch, Charlie 1960 1795
4 Verneville, Markus 1974 1664
5 Reger, Markus 1970 1666
6 Griesche, Hans 1957 1499
7 Pokar, Joachim 1936 1665
8 Canis, Stefan 1983 1588
9 Flbhrer, Tobias 1998 1515
10 Lipej, Roland 1959 1532
11 Wilmsmann, Gerald 1961 1401
12  Willuhn, Rene 1975 1586
13 Geldermann, Ernst-Uwe 1955 1397
14 Schubert, Jirgen 1958 1714

Weitere Spieler:

Koll, Dieter 1957 1462
Maus, Jonas 2000
Bohmann, Victoria 2000



66425 SC PARTYsan Modrath

Kontakt:

Stephan Brillot Tel.: 02291 / 3435
Bitzenweg 31¢ Mail: brillot-stephan@web.de
51545 Waldbrol

Spiellokal:

SSK Trainingszentrum, Stiftsstr. 36, 50171 Kerpen

1. Mannschaft Bezirksliga Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF

Carsten Freese Tel.: 02271 /670283

Rémerstr. 116 Mail: carstenfreesethorr@msn.com

50127 Bergheim

1 Tronke, Udo 1960 1144
2 Brillot, Stephan 1958 1663
3 Westphal, Stephan 1970 1702
4 Dittmann, Hans-Dietrich 1959 1822
5 Modltgen, Andreas 1957 2009
6 Freese, Carsten 1962 1746
7 Franken, Manfred 1946 1756
8 Neumann, Ulrich 1966 1575
9 Moll, Jirgen 1964 1572
10 Kerkmann, Detlev 1960 1577
11  Mrosek, Dieter 1949 1401



66426 SC Zug um Zug Duren

Kontakt:
Heinrich Brauweiler Tel. + Fax: 02421 / 74277
Gneisenaustralle 22 Mail: chef@sczuz.de

52351 Diren

Spiellokal:
Gaststatte Zur Stadtmauer, Hohenzollernstrale 15, 52351 Diren

1. Mannschaft 1. Bezirksklasse Spielbeginn: 10:00 Uhr
MF
Oliver Mark Tel.: 0163 / 5101595

Mail: zuz1@sczuz.de

1 Rohs, Alfred, Dr. 1967 1921
2 Rohs, Rudolph 1959 1724
3 Roder, Ralph 1966 1795
4 Mark, Oliver 1963 1656
5 Brauweiler, Max 1969 1675
6 Tombeux, Eric 1971 1725
7 Minchhalfen, Harald 1962 1272
8 Brauweiler, Josef Heinrich 1947 1149
9 Krohm, Michael 1968 1203
10 Blaul, Friedrich 1938 1097
11 Baum, Claudia 1964 1123

Weitere Spieler:

Baum, Alexander 1998
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SRE-Top 50

Janiszewski, Maciej
Garre, David
Federau, Jirgen
Paczkowski,Adam
Rudiger, Klaus
Grimm, Frank
Fuhs, Jirgen
Moltgen, Andreas
Menne, Stefan
Nerstheimer, Rolf
Voulon, Mario

Portl, Ralf

Rohs, Alfred, Dr.
Koch, Frank

Hartel, Stephan
Voigt, Ingrid, WFM
Dahms, Reinhard
Potrafke, Dirk
Hissen, Tobias
Werkmeister, Norbert
Singh, Marcel
Fassbender, Alfred
Lambertz, Walter
Buller, lvan

Willms, Johannes
Bichel, Jurgen
Heinen, Marcus
Bergmann, Thomas
Grippekoven, Guido
Pohl, Egon

Dittmann, Hans-Dietrich

Trinkel, Fabian
Lentzen, Markus
Bozek, Jan
Jenssveen, Trym
Koch, Charlie
Roder, Ralph
Wawrzinek, Joachim
Pingen, Peter
Schumacher, Harald
Bernheine, Eric
Herrmann, Markus
Franken, Manfred
Reich, Andreas
Kurzok, Zenon
Freese, Carsten
Mayer, Dieter
Jansen, Marcus
Nelke, Rainer

Gick, Michael

(Stand: 12.08.2018)

SV DIGO Help Geilenkirchen
SW Niederembt

SV DIGO Help Geilenkirchen
SV DIGO Help Geilenkirchen
SF Nettersheim - Marmagen
SV Turm Bergheim

SV Turm Bergheim

SC Partysan Mddrath
Bedburger SV

TUS Strempt

Ford-SC Diren

SV Turm Bergheim

SC Zug um Zug Diiren

SVG Diren 13 - Derichsweiler
SV Turm Bergheim

SV Turm Bergheim

SV Turm Bergheim

SV Turm Bergheim

TUS Strempt

TUS Strempt

SV DIGO Help Geilenkirchen
SV Turm Bergheim

SV Turm Bergheim

SV Turm Bergheim

SF Nettersheim - Marmagen
SVG Diren 13 - Derichsweiler
TUS Strempt

SV Turm Bergheim
Bedburger SV

SF Nettersheim - Marmagen
SC Partysan Modrath

SVG Diren 13 - Derichsweiler
SVG Diren 13 - Derichsweiler
Bedburger SV

SV DIGO Help Geilenkirchen
SW Niederembt

SC Zug um Zug Diiren

SV Turm Bergheim

SVG Diiren 13 - Derichsweiler
SF Nettersheim - Marmagen
SW Niederembt

SV DIGO Help Geilenkirchen
SC Partysan Modrath

SVG Diren 13 - Derichsweiler
SV DIGO Help Geilenkirchen
SC Partysan Médrath
Bedburger SV

TUS Strempt

SV DIGO Help Geilenkirchen
Ford-SC Duren

2149
2066
2059
2054
2032
2029
2029
2009
1965
1957
1943
1934
1921
1912
1908
1907
1887
1878
1875
1868
1868
1863
1861
1846
1840
1836
1835
1827
1824
1823
1822
1816
1804
1799
1795
1795
1795
1780
1777
1772
1765
1757
1756
1756
1747
1746
1741
1731
1727
1726



